
 

 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
 
 

НАКАЗ 
 

17.05.2018 Київ № 658 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про затвердження Порядку ведення 
єдиної бази даних звітів про оцінку 
 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

05 червня 2018 р. за № 677/32129 

 

Відповідно до статті 172 Податкового кодексу України, статті 5 Закону 

України «Про Фонд державного майна України», статті 9 Закону України «Про 

оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», з 

метою приведення нормативно-правових актів Фонду державного майна 

України у відповідність до законодавства України  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, що 

додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Фонду державного майна 

України від 10 червня 2013 року № 795 «Про затвердження Порядку ведення 

єдиної бази даних звітів про оцінку для цілей оподаткування та нарахування і 

сплати інших обов’язкових платежів, які справляються відповідно до 



 

 

2 

законодавства», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 13 червня  

2013 року за № 936/23468 (із змінами). 

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до 

Міністерства юстиції України в установленому законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування  та 

застосовується з дати оприлюднення на офіційному веб-сайті Фонду державного 

майна України повідомлення про прийняття Фондом державного майна України 

рішення про введення в експлуатацію Єдиної бази даних звітів про оцінку з 

модулем електронного визначення оціночної вартості подібного до об’єкта оцінки 

майна та рішення щодо авторизації електронного майданчика. 

 

 

В. о. Голови Фонду        В. Трубаров 
 
 

 
 

Порядок ведення єдиної бази даних звітів про оцінку 
 

http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/poriadok19(2).pdf

